
  NEWSLETTERDSP
R U

K V Ě T N O V É  V Y D Á N Í  •  2 0 1 7 

N ě m e c k á  š k o l a  v  P r a z e  s . r . o .  –  z a h r a n i č n í  š k o l a  a  g y m n á z i u m  |  D e u t s c h e  S c h u l e  P r a g  |  w w w . d s p - p r a h a . c z

Milí rodiče,  jak doufáme, po zotavení mají děti v květ-
nu ještě čas si zlepšit nebo upevnit své známky. Matu-
ranti se pilně připravují na ústní maturitní zkoušky 
– hodně štěstí! Držíme vám palce! 
Děti ze základní školy se již těší na třídní výlety – užít si 
pár dní v přírodě je tak nádherné!
Tým, který přepracovává brožurku pro nové žáky, rád 
přijme Vaše tipy a doplnění – pište na emailovou adre-
su: elternbeirat@dsp-praha.cz.
Termín našeho příštího zasedání Rodičovské rady je již 
stanoven: setkáme se ve středu, 14.06. v 19:00 hodin. 
Do té doby se uvidíme v rodičovské kavárně – každou 
středu mezi 8 a 9:30 hodin – u kávy od naší baristky 
Katji.  Se srdečným pozdravem Vaše představenstvo 

VEDENÍ ŠKOLY INFORMUJE  
Milí rodiče! Jaro je konečně tady, vše se zelená a kvete, 42 maturantů se připravuje na ústní maturitní zkouš-
ky, zkušební období začíná 29. 5. a končí 2. 6. 2017, slavnostní předání maturitních vysvědčení proběhne  
na Německém velvyslanectví dne 7. 6. 2017 v 15 hodin. Začátkem května nám maturanti v aule ještě ukáží  
své výkony v umění a hudbě v podobě happeningu a výstavy výtvarných děl. Srdečné díky paní Kahánkové  
a panu Kudelovi. 
V květnu se také koná zemská kvalifikace „Jugend debattiert International“, příslušné kompetence připraví 
naše žáky na maturitu a především na jejich život. Užijte si německo–české sváteční dny v květnu společně se 
svými dětmi!  Se srdečným pozdravem Monika Beuerle

Milí rodiče, všechny děti se z velikonočních prázdnin 
vrátily odpočaté a svěží, a společně radostně startu-
jeme do jara.  
V tomto roce bychom chtěli v jednotlivých třídách 
poprvé spustit soutěž v předčítání. Ve třídách již 
pilně trénujeme! 30. května pak vítězové přečtou 
své texty všem dětem ze základní školy a zájem-
cům ze strany rodičů. K tomu včas obdržíte zvlášt-
ní pozvánku. Jsme napjatí! Další setkání mluvčích 
rodičů se koná 15.05. jako obvykle v 8.50 hodin.  
 Se srdečnými pozdravy Kira Kaminski Baydemir 

 

Milí rodiče, ve středu, dne 3. 5. 2017 k nám opět přijde paní Dr. Taušová z Canadian Medical Care. Její konzultace 
v 8.00 hod. se ve školce mohou zúčastnit také děti ze školy.

Těšíme se na výlet s přespáním pro předškoláky 23. – 24. května. Informace obdržíte ještě zvlášť. 
Váš tým mateřské školy

DŮLEŽITÉ TERMÍNY V KVĚTNU 

 1.5. Český státní svátek
 3.5. Dr. Taušová ve školce
 4.5. Happening 12. tříd
 5.5. Zemská kvalifikace JDI v Praze (GI)
 8.5. Český státní svátek
 23.–24.5. Výlet s přenocováním MŠ
 29.5.–2.6. Ústní maturitní zkouška 
 25.5. Nanebevstoupení Páně
 26.5. Ředitelské volno
 28.5.–2.6. Praktikum žáků partnerské 
  školy Lappersdorf v Praze

DŮLEŽITÉ TERMÍNY V ČERVNU
 

 5.6. Svatodušní svátky
 8.6. Přijímací zkoušky české sekce: 
  Příchozí z jiné školy
 10.6. Dodatečný termín čtvrtletních prací
 12.–15.6. Zlatá expedice DofE 
 14.6. Zasedání rodičovské rady 
  v 19.00 hodin
 17.6. Festival alumni německo–českého 
  fóra mládeže 
 19.–23.6. Projektový týden
 26.6. Třídní výlety NŠP
 26.6. Sportovní den základní školy
 28.6. Kulturní a filmový festival 
  NŠP – SMV
 30.6. Vydávání vysvědčení 
  + předání šeku nemocnici Motol

Milí rodiče, po velikonočních prázd-
ninách se jde opět zčerstva do školy 
a senát SMV se vrací z konference 
SMV v Budapešti.  
Těžištěm byly nové projekty, které 
byly plánovány společně s ostatními 
zahraničními školami. 
O vývoji těchto projektů Vás budeme 
i nadále informovat.
Současně bychom chtěli pozname-
nat, že se na konci školního roku bu- 
de konat nyní již tradiční kulturní 
slavnost, kde se budeme opět těšit 
na jídlo různých kultur, a na kterou 
jsou srdečně zváni také rodiče.
 Se srdečnými pozdravy Vaše SMV

SMV  
INFORMUJE

RODIČOVSKÁ 
RADA INFORMUJE

ZÁKLADNÍ 
ŠKOLAINFORMUJE

MATEŘSKÁ ŠKOLAINFORMUJE

Žáci NŠP -1. místo na recitační soutěži


